АКТ
Приема-передачи мебели
к Договору № ___ от «___» _______________ 20__ года

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ____________________________________, зарегистрированный по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, зарегистрированный по адресу:
________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
В соответствии с пунктом ____ Договора между Сторонами № ____ от «____» ____________ 20__ года Продавец передает, а Покупатель принимает Товар следующего ассортимента и количества:
	№ п/п
	Наименование товара
	Артикул
	№ ТТН
	Количество поставленного Продавцом товара
	Общая стоимость поставленного  Продавцом товара, включая НДС
	Описание дефектов при наличии

2. Принятый Покупателем товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Договора. Товар поставлен в установленные в Договоре сроки. Покупатель не имеет никаких претензий к принятому им товару.

3. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного выше Договора между Сторонами.

Продавец:                                                                                        Покупатель: